deshiensi, inde a Caroli Magni tempore primum receperunt. Insignia vero 

huiusmodi fidei monumenta plurimae exstant ecclesiae, inter quas celebris 

est illa Sancto Alberto Magno dicata, ubi sepulcrum Sancti Ludgeri, 

gentis Saxonicae apostoli et luminis, religiosissime asservatur. Optime 

quidem in sacris istis monumentis ad ineunda vobis consilia capientur 

auspicia, in istis quoque inita consilia votaque vestra firmabuntur. Neque 

parvi ponderis atque utilitatis res erunt in coetibus pertractandae. Quum 

enim temporibus miseriisque novis nova etiam remedia et auxilia quaerenda 

merito sint oportet, haec singula perpendetis, tum pro vestris consocia

tionibus tuendis ac dilatandis, tum pro operibus caritatis institutisque 

provehendis, tum denique pro ipsa rerum publicarum temperatione mo

deranda atque firmanda. Illud autem inter cetera Nobis perplacuit, 

vos fìdehter secuturos statuisse normas, quas Ipsi universo orbi catholico 

recenter dedimus, praesertim per Litteras Nostras Encyclicas sive «de 

Actione Catholica » promovenda, et « Quadragesimo anno » de ordine so

ciali instaurando. Si enim huiusmodi tam gravia praescripta ubique per 

catholicos servanda sunt, quid dicemus de vestra regione Essendiensi, ubi 

tanta est opificum multitudo, qui quidem, in asperrimo hoc rei oecono

micae discrimine, tot indigent praesidiis ad causam ipsorum rite susti

nendam ac tuendam? Quapropter magno vos animo exhortamur, ut quae

stiones propositas fidenter adgrediamini et ad conclusiones peridoneas, 

Deo opitulante, perveniatis. Ut autem omnia ad optata vestra feliciter 

respondeant, precibus vestris Nostras libenter adiciimus, et, ipso Sancto 

Alberto Magno, vestrae congressionis patrono, intercedente, caelestia vobis 

lumina instantissime adprecamur. Quorum quidem munerum auspex item

que paternae benevolentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam 
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tibi, dilecte fili, Consilii istius sociis atque iis universis, qui Conventui 

intererunt, effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Iulii, in festo 

Sancti Iacobi Apostoli, anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

III 

A D E M U M P . D . F R A N C I S C U M T I T . S . P U D E N T I A N A E S . R . E . P R E S B Y T E R U M 

C A R D I N A L E M B O U R N E , A R C H I E P I S C O P U M W E S T M O N A S T E R L E N S E M , Q U E M 

D E L E G A T A D D E D I C A N D U M T E M P L U M R E S T I T U T A E A B B A T I A E S . M A R I A E 

D E B U C K F A S T . 

PIUS. PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Servator 

noster benignissimus, mortis triumphator eximius, non modo fidelibus 

suis sempiternam ingessit et uberrimam vitam, verum et institutis, quae 

Ipsius nomine recte gloriantur, praepotens quoddam robur infudit, ita 

sane ut per saecula vigeant aut de illata sibi ruina vegetiora saepe resur-

gant. Id felix confirmat eventus, qui coenobitas monasterii, a S. Maria 

de Buckfast nuncupati, ingenti afficit laetitia ac Nos, ut gratulantis animi 

Nostri pandamus sensus, suasit. Stat igitur apud reaedificatum coenobium 

denuo exstructa aedes sacra a S. Maria, mox ritu consecranda dedicanda-

que solemni. Diuturna per saecula floruit abbatia haec, divinarum laudum 

pio resonans canore, domicilium virtutum, ingenuarum operosarumque 

artium perfugium, Evangelii lumine late advecto merito gloriosa. At dira 

exorsa procella, quae saeculo sexto decimo, Ecclesiae in Anglia tantam 

perniciem intulit, illam quoque convenit. Non solum enim innoxiae extur-

batae columbae, sed ipsi muri eversi fuerunt atque deiecti, quorum ad 

antiquam gloriam deflendam sparsa informiaque diu manserunt rudera. 

At quinquaginta abbine annis monachos quosdam extorres ex monasterio, 

cui nomen Beatae Mariae Virginis « de Petra gyrante» profectos eodem loco 

constat sedem suam fixisse. Denuo erectum fuit coenobium, denuo arduam 

attulit molem abbatiale templum, quod ad condendum fabricandumque, 

quina per lustra, monachi fidei ardore succensi indefesso labore incubue

runt. Nunc autem cum ad huiusmodi templum rite sacrandum miro splen

dore adparantur solemnia, laetatur simul et favet nobilis Anglorum gens, 

quae, avitae gloriae memor, beatissimos Augustinum et Bedam, patriae 

tutores et sidera, hisce in religiosis viris qui redierunt aliquo modo agno-
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PIUS PP. XI 

scere potest et salutare. Quo autem participatione Nostra, festorum decus 

et gaudium cumulemus, te, dilecte fili Noster, ultro eligimus et renuntia-

mus, qui Legati Nostri munere fungens sacris caerimoniis, ad dedicatio

nem abbatialis templi a S. Maria de Buckfast pertinentibus, praesis, eisdem

que, romano ostro conspicuus, plus addas nitoris. Libenter insuper tibi 

potestatem facimus ibidem adstanti populo rite nomine Nostro benedicendi 

plenamque admissorum veniam, ad Ecclesiae praescripta, tribuendi. Pa

terno studio demum auspicati ut abbatia, de qua est sermo, religione, 

pietate, doctrina effulgeat per aeva ac praesertim Anglorum stirpem in

stantibus precibus et spectandis virtutum exemplis adiuvet, tibi, dilecte 

fili Noster, praelatis, clero, universis qui sacris ritibus intererunt, caelestis 

solacii pignus, benedictionem apostolicam impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die vii mensis Augusti anno 

M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 
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SACEA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

12 Augusti 1932. — Cathedrali- Ecclesiae Drepanensi praefecit R. D. 

Ferdinandum Ricca, archipresbyterum-parochum ad S. Ioannis Baptistae, 

in oppido Vittoria, archidioecesis Syracusanae. • 

9 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Eistettensi, R. D. Conradum von 

Preysing, Sanctitatis Suae Cubicularium honoris, canonicum metropolita

nae Ecclesiae Monacensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Misnensi, R. D. Petrum Legge, parochum in 

urbe Magdeburgensi, archidioecesis Paderbornensis. 

16 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Guastallensi, R. D. Iacobum 

Zaffrani, Vicarium generalem dioecesis Comensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Grossetanae, U. D. Paulum Galeazzi, Vica* 

rium generalem dioecesis Narniensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Campaniensi, R. D. Petram Capizzi, archipre

sbyterum-parochum ad S. Petri in oppido Calaseibetta, dioecesis Cala

tanisiadensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Petrolinensi, R. D. Idilium Soares, parochum 

ad Sanctae Crucis in civitate Campinensi. 

19 Septembris. — Metropolitanae Ecclesiae Vindobonensi, R. D. Theo-

dorum Innitzer, Antistitem Urbanum, Sacrae Theologiae Doctorem ao 

Professorem Sacrae Scripturae in Universitate Vindobonensi, 

26 Septembris. -— Titulari Ecclesiae episcopali Croënsi. R. P. D. Ioan

nem Bernardum Mae Ginley, hactenus Episcopum Montereyensem-Fres-

nensem. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

INSTRUCTIO 

DE CLERICIS ORIENTALIBUS APUD EXTERAS NATIONES PRAETER PROPRIUM 

PATRIARCHATUM VEL PROPRIAM REGIONEM VERSANTIBUS. 

Quo facilior vetustorum canonum observantia atque praescriptionum 

quas Sancta Sedes identidem dedit pro clericis orientalibus extra propriam 

regionem versantibus, ut ad Missae celebrationem admittantur atque Ordi

nariorum locorum favorem et protectionem obtineant, statuit Sacra Con^ 

gregatio Orientalis Instructionem dare, in qua singula quae ab ipsis clericis 

aut a locorum Ordinariis sunt adimplenda, una simul colligerentur. 

. Iam per Decretum « Qua sollerti » d. 23 Decembris 1929 normae con^ 

stitutae sunt pro clericis orientalibus qui in Americae vel in Australiae 

regiones immigrant ad curam spiritualem fidelibus proprii ritus praestan

dam; et per Decretum « Non raro accidit » d. 2 Ianuarii 1930, normae pro 

clericis qui in easdem regiones se conferunt ob aliam causam oeconomi 

eam vel moralem, et ad breve tempus. 

Firmis integrisque praefatis huius Sacrae Congregationis decretis, prae

sentes litterae leges breviter exponunt, quae aditum et permanentiam mo^ 

derantur cuiusque clerici ritus orientalis, sive ordinis regularis, sive ordinis 

saecularis, apud exteras ceteras nationes, praeter proprium Patriarchatum 

vel propriam regionem orientalem. 

1. Quilibet clericus orientalis qui ad exteras nationes, praeter pro

prium Patriarchatum vel propriam regionem vult pergere, antequam a sua 

dioecesi discedat, licentiam seu litteras discessoriales a proprio Ordinario 

obtineat; idemque per tramitem sui Ordinarii, litteras commendatitias a 

Sacra Congregatione Orientali assequatur, quae litterae per rescriptum 

dantur, in quo locus ad quem memoratus sacerdos est perrecturus indica

bitur et tempus ibidem permanendi.1 

2. Praefatus sacerdos in dioecesi non sua commorans in omnibus quae 

ad disciplinam pertinent subest Ordinario loci ac eiusdem mandatis parere 

debet, quin exinde cesset vel minuatur vinculum subiectionis a proprio 

Antistite vel Patriarcha. 

1 Can. 804 § 1, Codicis iuris canonici. 
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3. Ipsemet, postquam ad dioecesim pervenerit de qua in rescripto huius 

Sacrae Congregationis, ab ea ad aliam dioecesim vagari nequit, nisi ex 

condigna causa ab Episcopo a quo et ab Episcopo ad quem probata, ac 

simul praehabito consensu utriusque Episcopi, omnino servatis conditio

nibus quas ipsi forte apposuerint.1 

4. Elapso tempore statuto, memoratus sacerdos ad suam dioecesim 

redeat. « Si vero ultra tempus statutum diutius sine causa commoretur in 

loco, de quo supra, loci Ordinarius non amplius eum admittat ad Missae 

celebrationem, et, salvo suo iure, rem referat Nuntio aut Delegato Aposto

lico, aut huic Sacrae Congregationi » . 2 

5. Non licet buie sacerdoti sacrum ministerium exercere, ne obiter qui

dem, nisi propter hanc causam ad illam dioecesim admissus fuerit, aut nisi 

de mandato vel de expresso consensu Ordinarii loci. 

6. Si praedictus sacerdos moram ultra annum protraxerit sacri mini

sterii causa, «in fine cuiusque anni, a die data in rescripto supputandi, tene

tur relationem scriptam mittere ad Sacram Congregationem Orientalem de 

statu religioso suorum fidelium et de sacro ministerio adimpleto; hanc vero 

relationem exhibebit Ordinario loci, ut hic sua auctoritate eam scripto 

comprobet, opportune suas addens adnotationes, ipseque Ordinarius eam 

ad Sacram Congregationem transmittat » . 3 

7. Vetita eidem manet quaecumque collecta sive quoad eleemosynas et 

pecuniam, sive quoad stipendia Missarum, ad normam Decreti huius Sacrae 

Congregationis « Saepenumero » d. 7 Ianuarii 1930 « de clericis orientalibus 

eleemosynas, pecuniam vel Missarum stipendia colligentibus seu corrogan-

tibus extra orientales regiones, et dioeceses ». 

8. Ad Missam celebrandam perdurante itinere, sive dum ad exteram 

regionem se confert, sive in reditu, rector Ecclesiae ubi sacerdos litare desi

derat, eum semel vel aliquot vicibus pro prudentia admittere poterit, dum

modo dictus sacerdos rescriptum Sacrae Congregationis Orientalis, de quo 

in n. 1, exhibuerit; obligatione facta eidem Ecclesiae rectori adnotandi in 

illo. documento diem celebrationis et titulum Ecclesiae, una cum proprii 

nominis subsignatione. 

Quod si memoratus sacerdos moram protraxerit plus aequo, rector 

Ecclesiae bac de re certiorem reddat Episcopum seu Ordinarium loci. 

Ordinarius loci non amplius admittat ad Missae celebrationem sacerdo

tem, qui, sine iusta causa, plus quam aequum est, in loco interiecto con'-. 

1 Decr. Qua sollerti, d. 23 Dec. 1929, n. 12. 
2 Decr. Non raro accidit, d. 2 Ian. 1930, n. 7. 
8 Decr. Qua sollerti, n. 14. 
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sistat, aut huc illucque vagetur, et, salvo suo iure, rem deferat Nuntio 

aut Delegato Apostolico, aut huic Sacrae Congregationi.1 

9. Enixe rogantur Excmi Episcopi, ut has normas penitus urgeant, si 

quos habeant sacerdotes ritus orientalis in sua dioecesi. 

Ipsi sacerdotes iisdem normis curent statim sese conformare, et rescri

ptum, si nullum habeant, ab hac Sacra Congregatione petere; secus, ad 

celebrationem Missae in dioecesi extra regionem suam non amplius admitti 

possunt. 

• Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Orientalis, die 

26 Septembris 1932. 

A. C A R D . S I N C E R O , a Secretis. 

i*, œ s. 
H. I. Cicognani, Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

BONAEREN. 

B E A T I F I C A T I O N I S S E U D E C L A R A T I O N I S M A R T Y R I I S E R V O R U M D E I R O G H I G O N 

Z A L E Z D E S A N T A C R U Z , A L F O N S I R O D R Í G U E Z E T I O A N N I S D E L C A S T I L L O , E 

S O C I E T A T E I E S U . 

S U P E R D U B I O 

An sit signanda Commissio introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Inter cetera praeclara opera, quibus incuta Societas Iesu, praeeunte 

conditore suo Ignatio, maiorem Dei gloriam iugiter promovit, accensendus 

prae primis est apostolicus labor, quem eius alumni ad christianam fidem 

late per orbem inter ethnicos populos proferendam, inde ab exordiis ena-

scentis Ordinis exercuerunt. Sicut enim S. Franciscus Xaverius in orien

talibus Indiis aliisque extremi Orientis oris innumeras Christi Ecclesiae 

animas adiunxit, ita et in occidentalibus, quas vocabant, Indiis alii non 

pauci, iidemque sanctitatis. laude clari, Evangelium, effuso quoque san

guine, maximoque cum fructu, praedicavere, et ad christianam et civilem 

vitam amplectendam silvícolas et nomades illas gentes feliciter adduxerunt. 

Quos inter merito praestare dicuntur Rochus Gonzalez, Alfonsus Ro

dríguez et Ioannes dei Castillo. 

1 Decr. Qua sollerti, n. 9. 
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Rochus Gonzalez, Assumptione, in Paraquariensi ditione, anno 1576 

ex Bartholomaeo et Maria de Santa Cruz ortus est. Ab ipsa iam infantia 

pietati fuit addictissimus; perfectioris autem vitae amore, 14 annorum 

adolescens, una cum nonnullis coaetaneis suis in desertum locum secessit, 

ut poenitentiae et orationi impensius se traderet. 

Sacerdotio ab Episcopo de Trejo anno circiter 1599 auctus ad Mara-

caynensem provinciam se contulit, ut eam gentem christianam cateche

sim doceret. Episcopus idem paullo post eum cathedralis ecclesiae paro

chum elegit. Quum vero anno 1609 Episcopus de Lizarraga O. P. eum ad 

Provisoris et Vicarii generalis officium promovere vellet, humilis sacerdos, 

honorifico munere recusato, atque illico saeculo valedicens, Societatem 

Iesu est ingressus. Insequenti anno ad evangelizandos silvicolas Guaycu-

ruenses, qui inter Indos ferocissimi habebantur, missus fuit. Barbarorum 

vero moribus ad humanitatem simul atque ad christianam disciplinam com

ponendis ut solidum strueretur fundamentum, Societatis Iesu sodales, ut 

primum inter eos advenerunt, nullam aptiorem esse rationem existima-

vere, quam illos in aliquem determinatum locum stabiliter ad commu

nem socialem vitam ineundam hortando reducere. Unde reductionum 

nomen oppidis ad hoc fundatis fuit impositum. Sapientissimis legibus 

indigenarum indoli maxime accommodatis ita prudenter simul ac huma

niter hae reductiones regebantur, ut brevi temporis spatio miram ani

morum transformationem induxerint, et perfectae christianae vitae consue

tudinis exemplum evaserint. Quanta ad eas condendas et constabiliendas 

priores apostoli illi fuerint passi, difficile dictu est: at vero quo durior 

exstitit labor, eo uberiores fructus promanarunt atque eorum nomina 

in benedictione per saecula permanserunt. P. Marcellus de Lorenzana 

priorem constituit reductionem. Postea vero Pater Rochus Gonzalez ab 

anno 1615 ad annum 1628, undecim hac illae novas fundavit, quas saepe 

visitabat, ut in eis omnia secundam statutas leges servarentur. 

Sed caelo maturus, iam ad optatum finem properabat, sanguinem 

Vitamque pro Christo effundere paratus. Dum in reductione, quam sub 

Omnium Sanctorum titulo ad « Caarò », prope flumen Iyui, die 1 Novem

bris 1628 fundaverat, versaretur, celebrata Missa, a quibusdam impii 

venefici Mezú satellitibus die 15 eiusdem mensis, lapideae clavae ictibus 

capite fractus, interiit, et corpus igni traditum. Ex necati incombusto 

corde, ipsis testantibus Indis, haec vox indica lingua erupisse dicitur: 

« Corpus occidistis, non animam: ego a vobis non recedam et redibo: sed 

ultio non cunctabitur ». Cum ipso necatus quoque fuit P. Alfonsus Rodrí

guez, eiusque corpus pariter igni datum. 

P. Alfonsus Rodríguez, Zamorae in Hispania die 1 Martii a. 1598 e 
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Gundisalvo et Maria Obnel natus, anno 16X4 Societatem Iesu ingressus 

est. Paucos post annos Cordubam in Argentina missus fuit ubi summa 

cum laude philosophiae et theologiae disciplinis incubuit et sacerdotio 

est auctus. Anno 1625 ad Guaycuruensem missionem destinatur. Huc 

illuc alacer discurrit sacro ministerio fungens, magnam fructuum co

piam reportans. Patiendi desiderio motus ad difficillimas TJruquarienses 

missiones mitti expetiit, et cum P. Eocho Gonzalez Omnium Sanctorum 

reductionem constituit, et qumdecim post dies effuso sanguine, una cum 

suo sodali optatam mortem oppetiit. 

Venefìeus Mezu omnes quoque Patres qui in ceteris reduetionibus 

erant, ut posset suis incantationibus miseras illas gentes satanico iugo 

iterum subiicere, moliebatur occidere. Sed tantum facinus Deus non 

permisit: mortem tamen P. Ioanni dei Castillo datum est ei inferre. 

Hic ex Alfonso et Maria Rodríguez in loco vulgo dicto Belmonte intra 

Conchensis dioecesis fines in Hispania die 14 Septembris anno 1596 natus 

est. Anno 1614 in Societatem Iesu Matriti admissus fuit: duos post annos 

Cordubam in America mittitur, ubi philosophicae disciplinae incumbit; 

dein in collegio Conceptionis in ditione Chilensi magisterium agit. Anno 

1621 Cordubam redit, et post navatam ibi operam sacrae theologiae, sacros 

Ordines anno 1625 suscepit. Sequenti anno ad S. Mcolai reductionem 

nuper a P. Gonzalez fundatam mittitur, et ardenti animarum zelo motus, 

infirma licet valetudine Indis evangelizandis strenue laborat. 

Eodem anno ad novam Assumptionis reductionem transfertur. Im-

pius Niezu notitia habita mortis P. Rochi Gonzalez et Alfonsi Rodríguez, 

iussit caciquis sibi subditis ut statim et P. Ioannem dei Castillo interfi-

eerent. Dum pacifice hic cum suis Indis sermonem habebat proditorie 

captus et vestibus exutus, funibus ligatus, per aspera pertractus, demum 

clava percussus, numquam tamen ab oratione intermittens, crudelissime 

occisus est. Corpus eius igne fuit combustum. Ultrix manus Domini, uti 

demortui patris Rochi vox prophetaverat, super occisores aggravata est. 

Ab Hispanis et a pluribus Indis hi sunt puniti, verum antea sua facinora 

sunt confessi, Patris Rochi prophetiae veritatem agnoverunt, omnesque 

praeter unum baptizati sunt, mortemque in suorum criminum expiatio-

nem acceptaverunt. 

Duorum priorum reliquiae reverenter a christianis Indis, illae autem 

P. Ioannis a fratre Bernardo, collectae sunt, et prius Candelariam, Con

ceptionem postea translatae sunt. 

Horum trium occisio in ipsa dioecesi Assumptionis ubi evenit, habita 

est uti verum martyrium, adeo ut sollemnis Missa et hymnus Te Deum 

fuerint in gratiarum actionem decantati. Quae fama numquam deferbuit. 
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Quare mature de iuridicis inquisitionibus instituendis fuit cogitatum. 

Hispanorum dux Cabrai, qui expeditioni contra rebelles Indos praefuerat, 

priusquam occisores morte mulctaret, eos eorumque socios interrogari 

curaverat, ut ab iisdem causae et mortis adiuncta cognoscerentur. 

Ordinaria auctoritate in Curia Bonaèren. anno 1629 processus est 

institutus, qui sequenti anno apud Corrientes, et anno 1631 apud Cande-

lariam continuatus est, Urbemque transmissus. Verum quum in processu 

super non cultu, tum primum Urbani anis decretis praescripto, servanda 

forma nondum satis innotesceret, Bonaerenses iudices eum condere omise

runt; ideoque causa ulterius non est progressa. Plurimae tamen postula-

toriae litterae ad Sanctam Sedem fuerunt missae. Societatis Iesu saeculo 

decimoctavo suppressio, aliaeque politicae vicissitudines novum detri

mentum causae attulerunt. Postremo hoc tempore novi Processus Ordi

narii anno 1929 constructi sunt in Curiis Bonaerensi, Corrientensi et 

Montisvidei. 

Processus quoque super obedientia praestita decretis Urbani Pp. VIII 

de publico cultu Servia Dei non praestando, nec non diligentiarum quem 

dicunt super scriptis fuit pariter confectus. 

Quum vero nihil obstaret quominus ad ulteriora posset procedi, in

stante R. P. Carolo Miccinelli, Postulatore generali S. I., attentis et vete

ribus et recentibus Postulatoriis litteris sive Archiepiscoporum et Episco

porum Americae Latinae, sive insignium virorum qui vel summa civili 

auctoritate potiuntur, Reipublicae praesertim Paraquariensis, die 5 Iulii 

anni huius in Ordinario Sacrae Rituum Congregationis coetu ab Emo 

ac Rmo D. Cardinali Alexandro Verde, Causae huius Ponente seu Rela

tore, propositum fuit dubium: An sit signanda Commissio introductionis 

causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, audita Emi 

Ponentis Relatione, audito quoque officialium Praelatorum voto, scripto 

lato, nec non R. P. D. Salvatore Xatucci, Fidei Promotore generali, omni

bus perpensis, rescribendum censuerunt: Affirmative seu signandam esse 

Commissionem introductionis causae Servorum Dei Rochi Gonzalez de Santa 

Cruz, Alfonsi Rodríguez et Ioannis del Castillo, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignata die Ssmo D. 15. Pio Papae XI relatione ab 

infrascripto S. R. C. Praefecto, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis re

scriptum ratum habens, Commissionem introductionis causae R^H Gon

zalez, Alfonsi Rodríguez et Ioannis del Castillo propria manu signare 

dignata est. Die 13 Iulii anno Domini 1932. 

C. C A E D . L A T J S E N T I , Praefectus. 
L. © S . 

A. Carinci, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SACRA CONGREGAZIONE DEL CONCILIO 

AVVISO 

Si rende noto che le domande di ammissione degli Ecclesiastici allo Studio 

della Sacra Congregazione del Concilio per la pratica giuridica, amministrativa 

e catechistica si ricevono nella Segreteria della stessa Sacra Congregazione 

dal 10 Ottobre al 10 Novembre. 

Roma, 10 Settembre 1932. 
G. Bruno, Segretario. 

SACRA CONGREGAZIONE DEI SEMINARI 

E DELLE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI